b Eetg RO
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no hominum liceat hanc paginam noftre conceflionis infrif-
gere, vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc at*
tentare praefumpferit, indignationem omnipotentis Dei,
Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incuf”
furum, Prefentibus poft vigeimum quintum annum mink
me valituris. Datum Affifiii 6. Id. Julii, Pontificatus noftt!
anno uadecimo.

Plumbeum fignum, &ec.

Innocentius Epilcopus Servus Servorui®
Dei.

Dileitis Filiis Fratribus Minoribus Eccle

fiee Beati Francifci de Affifio Salutem & Apa-
. flalicam Benedictionem.

Ignum exiftimavimus, & congruum, quod loca fact®?
& religione confpicua, ficut devotione coluntur fidel®
um, fic {pecialibus honorentur gratiis, & infigniis dece
bus decorentur, ut ex iis falutares Catholica plebis affec’™
ad ipforum venerationem Jocorum vehementius inardefca®
& ficut ipfa devotio habita circa illa et ad impendendam &
honorabilem gratiam indu&iva, fit & exhibita ipfis graﬂ’.ﬁg
gularis fit alletiva fidelium ad exhibendam illis reverent®:
ampliorem. Hinc eft, quod cum Ecclefia veftra B. anam
fci de Affifio fpecialis quidem Apoftolicz Sedis, & ad irl"
nullo pertinens mediante, inter ceteras Regulares vencd ho*
bilis habeatur, & ad eam proipfius pretiofi confefforis o
nore, cujus corpus requiefcit ibidem , Chriftiani populi of®
dique confluat multitudo. Nos ob hoc ipfam, quam 3&‘4?
precipuo profequimur, & favore, volentes pra aliis ﬁgﬂi'
nis Fratrum Minorum Ecclefiis privilegiis, & gratiis 1005,
- e
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re, ut cadem Ecclefia libros, calices, thuribula, cruces,Ba«
¢ilia five de auro, five de argento, tunicas, dalmaticas, pla-
Betas, & cappas, feu pluvialia, & quaeque indumenta, & pa-
famenta tam ferica, quam alia, five ad Altarium, & perfo-
farum , five ad alium ipfius Ecclefiz ornatum ; campanas
Yoque magnas, & parvas, & catera ornamenta, & vafa
Cclefiaftica libere, ac fpecialiter habere valeat, an&oritate
Apoftolica indulgemus; diftin&ius inhibentes, ne Generalis,
Vel Provincialis Minifter , feu Cuftos, aut Guardianus, qui
Pro tempore fuerint, vel quivis frater, feu Capitulum Genee
Rale, vel Provinciale , aut particulare Ordinis ipfius, feu
' %llaelibet alia perfona Ecclefiaftica, vel faecularis ea , quaipfa
cclefia de preedictis nunc habet, vel habebit inpofterum , &
Qu@ pro iis dabuntur, vel offerentur eidem, fibi auferre, vel
tXinde amovere, aut alibi transferre, feu pignori obligari,
Vel quoquomodo diftrahere, aut quomodolibet alienare pre-
fumat, absque mandato Sedis Apoftolice fpeciali, & decer-
Dentes, {i fecus prefumptum fuerit, irritum , & inane, Non
obftantibus quibuscungue ftarutis, vel conftitutionibus con-
Yariis ipfius Ordinis, confirmatione Apoftolica, vel quacun-
Que firmitate alia roboratis. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam noftre conceflionis, inhibitionis, &
Sontitutionis infringere, vel, &c. Si quis autem, &c. Da-
'é‘ilm Aflifii, 17. Kal. Augufti, Pontificatus noftri anno unde-
mo,